
ZARZĄDZENIE NR 60/19
BURMISTRZA GMINY SUŁKOWICE

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki
Publicznej im. ks. Józefa Sadzika w Sułkowicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 ze zm.), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 10 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Józefa Sadzika 
w Sułkowicach –

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Józefa Sadzika 
w Sułkowicach, Rynek 6, 32 – 440 Sułkowice.

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie, o który mowa w § 1 podlega:

1) podaniu do wiadomości pracownikom Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Józefa Sadzika w Sułkowicach;

2) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sułkowicach;

3) zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sułkowicach;

4) zamieszczeniu na oficjalnym portalu społecznościowym Gminy Sułkowice (Facebook);

5) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sułkowicach.

§ 3. 

Powołanie Komisji Konkursowej oraz określenie trybu jej pracy nastąpi odrębnym zarządzeniem.

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy Sułkowice.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 9DBCFC9C-4C91-484D-8E24-A1AFDDC553DA. Przyjęty Strona 1




